CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDtcAçÃo Ne 091 l1,:g.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade do Cangula, no

Distrito de Boa União, solicitamos de V.Exa. providências no que diz respeito

ao serviço de coleta de lixo, pois lá não tem esse serviço, o que tem causado

grandes transtornos a comunidade, inclusive podendo causar riscos a saúde

dos seus moradores.

Sa la das novembro de 2019.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-1-70 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia